

TRANSÄTRA SAMFÄLLIGHETSFÖRENING

2024-03-15 | MEDDELANDE 123

Årsstämman

Årsstämman för Transätra samfällighetsförening äger i år rum torsdagen den 16 maj, kl. 19.00 på Jakobsbergs Gård, huvudbyggnaden, Odd Fellowvägen. Formell kallelse med tillhörande handlingar delas ut i slutet av april.

Vill du lämna in en motion till föreningsstämman? Då ska den ha inkommit till styrelsen senast den 31 mars.

Vårstäddag

Snart dags för vårstäddag! Boka in i kalendern redan nu, lördag 25 maj, kl. 11:00–15:00.

Sammanfattning av inkomna förslag utifrån enkäten som delades ut i höstas

(Totalt svarade 22 fastigheter på enkäten.)

Trygghet: 4 av 5 svarade att de kände sig trygga i samfällighetens område under hela dygnet.

De som svarade nej angav skälen:

- Dålig belysning
- Dålig trafiksäkerhet
- Buskage som skymmer.

Trafiksituation: En dryg tredjedel anser att trafiksituationen är dålig. Folk följer inte regler angående parkeringar och hastigheter. Tydligare skyltning önskas. Förslag inkom om att få bort avställda och obehöriga bilar. Knappt hälften vill ha fler farthinder, främst på K71–K95. En knapp femtedel tycker att nuvarande farthinder inte har en bra funktion.

Belysning: Ungefär hälften tycker att belysningen behöver förbättras, främst på gångvägar, vid lekplats, på parkering och vid moloker.

Gröna ytor: Många anser att det finns en hel del misskött, ovårdade och vildvuxna buskage i området på bekostnad av fria gångvägar och att lekparken är nedgången och behöver uppdateras. En femtedel uttryckte önskemål om boulebana och möbler för social samvaro på den runda grusplanen. Lika många anser att städdagarna inte räcker till för att hinna med all skötsel på allmänna ytor.

Kommentarer från styrelsen:

Belysning: Styrelsen ser över möjligheten och kostnader för att utöka och förbättra belysning med soldrivna armaturer.

Trafiksituationen: Styrelsen har anlitat företaget Parkit i syfte att komma tillrätta med avställda och obehöriga bilar på parkeringarna. Parkit är nu igång med sitt uppdrag. Vi uppmanar återigen alla att inte köra för fort i området och att parkera bilen på tomten eller på avsedda parkeringsplatser.

Farthinder: En riktad enkät angående farthinder har delats ut till K71–95 för att undersöka intresset hos samtliga fastighetsägare på gatan.

Gröna ytor: Intrycket av våra gröna ytor består till stor del av enskilda fastighetsägares buskage som föreningen inte förfogar över. Fastighetsägare uppmanas att se över skötseln av skymmande häckar för att förbättra säkerheten och därmed även lyfta vårt område generellt. Att anlita entreprenörer för att i större utsträckning sköta våra gemensamhetsytor är i nuläget inte aktuellt eftersom det i så fall kommer att öka våra kostnader rejält och skulle kräva en avgiftshöjning.

Med vänliga hälsningar,
Styrelsen